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اجرای طرح برخورد با کشف حجاب از سوی یگان 
حفاظت فرودگاه، راه آهن 
شهرداری و میراث فرهنگی

جانشین فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا بر ضرورت اجرای طرح 
»نور« )برخورد با کشــف حجاب( در پلیس فــرودگاه و راه آهن و یگان حفاظت 
شــهرداری تهران و وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی تاکید 
کرد.به گزارش ایســنا، سردار عباس مسعودی در جلسه هماهنگی اجرای طرح 
نــور یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا گفــت:  امروز حجاب خط مقدم جبهه 
فرهنگی محسوب می شود، یعنی دشمن با کمک مزدوران داخلی و رسانه ای به 
دنبال براندازی فرهنگ اســامی است، و آغاز آن را با عدم رعایت حجاب شروع 
کردند.  در همین راســتا طبیعی است اگر منفعانه رفتار کنیم، آنان در اندیشه 
طرح کان براندازی نظام جمهوری اسامی هستند، لیکن همه در برابر این فتنه 

دشمن شرعاً مسئولیت داریم.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت اجرای طرح نور، در پلیس فرودگاه و راه آهن 
و یگان حفاظت شــهرداری و میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: 
با بررســی به عمل آمده اجرای طرح در این یگان ها به خوبی اجرا و کارکنان با 
جدیت به صورت تذکر لســانی و احسانی در حال اجرای طرح هستند.جانشین 
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا گفت: خوشــبختانه شاهد همکاری 
وصــف ناپذیر مردم عزیز به ویژه بانوان فهیم و قانون مدار کشــورمان با پلیس 
هستیم، چراکه قاطبه زنان و دختران ایران اسامی، ارزش وجودی خود را دانسته 
و نســبت به رعایت قوانین عرصه عفاف و حجاب تمکین دارند، که این حاکی از 

فهم و شعور نهفته در زنان این مرز و بوم است.

کشف نیم تن شیشه و تریاک در پل بین المللی ابریشم
فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش از نیم تن شیشه و تریاک در پل بین المللی 
ابریشــم خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: مأموران هنگ مرزی زابل مستقر در پست مراقبت پل بین المللی 
ابریشم حین کنترل خودروهای ترانزیتی به یک  دستگاه خودرو مشکوک شده و 

سریعاً با صدور دستور توقف، آن را مورد بررسی قرار دادند.
وی ادامه داد: مأموران با هوشــیاری و تیزبینی موفق شدند محل اختفاء مواد 
مخدر را که به صورت ماهرانه ای در کابین خودرو جاســازی شده، پیدا کنند. در 
ادامه مقدار ۵۲۰ کیلوگرم مواد افیونی شــامل ۴۰۹ کیلوگرم روانگردان شیشه و 
۱۱۱ کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط کردند.گودرزی با اعام توقیف یک دستگاه 
خودرو ســواری و دستگیری یک سوداگر مرگ در جریان این عملیات گفت:  در 
این خصوص پرونده ای تشــکیل شده و به همراه متهم و مواد مخدر کشف شده 

روانه دادسرا شد.

رهایی گروگان ۱۲ ساله  از دست آدم ربا در آبادان
فرمانده انتظامی آبادان از رهایی گروگان ۱۲ ســاله از چنگ یک آدم ربا در این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ کیومرث کشوری در گفت وگویی رسانه ای اظهار کرد: 
شــب ۲۷ فروردین ماه  در پی مراجعه حضوری شــهروندی به پلیس آگاهی این 
شهرستان مبنی بر ربایش پسر ۱۲ ساله اش توسط یک شخص ناشناس بافاصله 
اقدامات اولیه در این راستا آغاز و موضوع با حساسیت ویژه توسط ماموران پلیس 
پیگیری شــد. به گزارش ایسنا، وی افزود: ماموران پلیس با بررسی دقیق اظهارات 
خانواده فرد ربوده شده و انجام تحقیقات تخصصی و اطاعاتی، مخفیگاه و هویت 
متهم را در یکی از مناطق این شهرســتان شناسایی کردند و با هماهنگی مرجع 
قضایی به محل اعزام شدند.فرمانده انتظامی آبادان با بیان اینکه فرد گروگانگیر از 
اراذل و اوباش و دارای سوابق متعدد از جمله چندین فقره انواع سرقت بوده است، 
گفت: یگان های عملیاتی و تخصصی پلیس در صحنه با هوشــمندی و بهره گیری 
از شــیوه های پلیسی، فرد ربوده شده را صحیح و ســالم آزاد و به آغوش خانواده 
بازگرداندند.کشوری با اشاره به دستگیری فرد گروگانگیر در این عملیات بیان کرد: 

متهم انگیزه خود از آدم ربایی را اختافات مالی با پدر فرد ربوده شده عنوان کرد.

دستگیری عامل تیراندازی در گرمسار
فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی 
با ســاح شکاری در این شهرستان خبر داد.ســرهنگ داود آقا زاده شامگاه ۲۷ 
فروردین  با اعام این خبر اظهار کرد: به دنبال اعام مرکز فوریت پلیســی ۱۱۰ 
مبنی بر تیراندازی فردی با ســاح شکاری به سمت یکی از شهروندان بافاصله 
موضوع در دســتور کار ماموران کانتری ۱۱ شهید مصطفی خمینی شهرستان 
گرمسار قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات میدانی پلیس مشخص شد که یک 
نفر به هویت معلوم به علت درگیری های قبلی در یکی از خیابان های شــهر به 
سمت یکی از شهروندان با یک قبضه ساح شکاری تیراندازی و از محل متواری 
شــده است. سرهنگ  آقا زاده تصریح کرد: ماموران کانتری ۱۱ شهید مصطفی 
خمینی با اشراف فنی و راهنمایی شاکی پرونده ، عامل این تیراندازی را شناسایی 
و در اقدامی ضربتی وی را در مخفیگاهش دســتگیر کردند که در بازجویی های 

فنی، متهم انگیزه خود از تیراندازی را اختاف شخصی قبلی اعام کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار در پایان با اشاره به معرفی متهم به مراجع 
قضایی خاطرنشان کرد: جامعه به هیچ وجه جولانگاه اوباش و مجرمین نخواهد 
بود.وی تاکید کرد: پلیــس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به 
قــدرت نمایی کرده و مختل  نظم و امنیت عمومی مردم شــوند، مقتدرانه و در 

چهارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

دستگیری ۸۷ متخلف زیست محیطی در قزوین
مدیرکل محیط زیست اســتان قزوین گفت: درسال۱۴۰۲ تعداد ۸۷متخلف 
زیست محیطی در استان قزوین دستگیر شدند. به گزارش رکنا، سعیده خضیر، 
مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قزوین ضمن بیان این خبر گفت: با تاش 
بی دریغ مامورین یگان حفاظت محیط زیســت استان در سال ۱۴۰۲ تعداد ۸۷ 
متخلف با ۷۷ مورد تخلف تحویل مراجع قانونی شده اند.خضیر تصریح کرد: شکار 
و زنده گیری غیر مجاز پرندگان با۸۰ قطعه ازانواع پرندگان شکاری و غیر شکاری، 
بیشترین تخلف بوده که ۲۷ پرونده را به خود اختصاص داده است. وی بیان کرد: 
تشکیل تعداد ۲۰ پرونده با شکار ۲۷ راس پستاندار از دیگر اقدامات واحد حقوقی 
این اداره کل در ســال ۱۴۰۲ بوده است.مدیر کل حفاظت محیط زیست استان 
قزوین درخصوص وضعیت پروندهای متخلفین اظهار کرد: از تعداد ۷۷ پرونده، 
۵۵ پرونده منجر به صدور حکم شده که چهار رای به ۵ ماه حبس تعلیق به مدت 
یک سال، سه مورد به یک سال حبس بدون تعلیق و یک مورد به شش ماه حبس 

بدون تعلیق محکوم شدند.

بازداشت مامور نمای تبریزی 
به دست ماموران پلیس واقعی

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از دستگیری سارقی زورگیر خبر 
داد که تحت پوشــش ماموران پلیس آگاهی، سپاه و بسیج از شهروندان تبریز با 

تهدید ساح سرد اقدام به اخاذی و سرقت می کرد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمدتقی ســلطانی گفت: در پی شکایت یکی از 
شــهروندان مبنی بر اینکه سه نفر ناشناس که خود را ماموران انتظامی و بسیج 
معرفی نموده و با استفاده از ساح سرد، وی را تهدید و اقدام به اخاذی و سرقت 
کردند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

این مقام انتظامی افزود: پس از وصول پرونده و جمع آوری دلایل و مدارک فنی 
از صحنه جرم و مســیرهای منتهی به محل وقوع جرم نوع و شــماره انتظامی 
خودرو استخراج و در تحقیقات نامحسوس مشخص شد مالک اصلی، خودرو را به 

شخصی با هویت معلوم واگذار کرده است که دارای سابقه متعدد کیفری است.
وی ادامــه داد: کارآگاهان با بررســی مبالغ رد و بدل شــده، دریافتند متهم 
شناسایی شده، همان شخص است که مبالغ سرقت شده، به حساب وی منتقل 
شــده اســت، که پس از اخذ مجوز از مرجع قضایی با تعقیــب و مراقبت های 
شبانه روزی، محل اختفاء متهم شناسائی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه 

دستگیر شد. 
ســرهنگ »سلطانی« اظهار کرد: متهم ابتدا منکر هرگونه ارتکاب سرقت بود 
کــه پس از مواجهه با قرائن موجود در پرونده، در نهایت لب به اعتراف گشــود 
و دیگر همدســتانش را معرفی کرد و متعرف شــد که در ســطح شــهر شب 
هنگام به عنوان مامور پلیس آگاهی، ســپاه و بســیج، اقدام به اخاذی و سرقت 
از شــهروندان کرده و در صورت مقاومت اشــخاص، آنها را با ساح سرد تهدید 
و اقدام به زور گیری کرده اســت.رئیس پلیس آگاهی اســتان در پایان با بیان 
اینکه پرونده به مراجع قضایی ارسال و متهم با قرار قضایی متناسب روانه زندان 
شــد، گفت : با توجه به شناسایی و دســتگیری متهم اصلی تحقیقات تکمیلی 
 برای دستگیری دیگر همدستان وی و مشخص شدن علت و انگیزه ارتکاب این 

جرم خشن ادامه دارد.

اخبار کوتاه

متاســفانه طی این ســال ها تقریبا تمام مجرمانی که 
جرائم خشن مسلحانه مرتکب شده اند و جرائم آنها لاجرم 
با ایجاد رعب و وحشت شدید عمومی همراه بوده، برخاف 
نــص صریح قانون مجازات اســامی منجر به صدور حکم 
»محاربه و اعدام« نشــده است! به گزارش تسنیم، »جرائم 
خشن« زخم کهنه ای است که متأسفانه طی سالیان اخیر 
نه تنها شــاهد کاهش آمار آن در جامعه نبوده ایم بلکه این 
نوع از جرائم، رشــد فزاینده ای نیز داشــته است.مجرمانی 
بی رحم و خشن، با ساح ـ چه سرد و چه گرم ـ به مردمان 
و شــهروندان بی دفاع و ضعیف و عموماً بانوان و نوجوانان 
حمله می کنند تا اموال آنها اعم از پول نقد، گوشــی های 
موبایل، زیورآلات قیمتی و ... را سرقت کنند.این نوع حمله 
چون با ایجاد »رعب و وحشــت« شــدید همراه است و از 
ساح مقابل شــهروندان جامعه اسامی استفاده می شود، 
در فقه ما مصــداق بارز »محارب« اســت و حکم آن هم 

مهدورالدم بودن مجرم و سلب حیات محارب است.
به زبان ســاده تر، مجرمِ محارب باید اعدام شــود و این 
حکم، هم در شــرع ما و هــم در قانون مجازات کیفری ما 
پیش بینی شده است؛ حکمی که بازدارندگی آن بسیار زیاد 
اســت و در صورت اجرای صحیح و قاطع، مجرمان، دیگر 
با خیال آســوده اقدام به جنایت و ایجاد رعب و وحشــت 
عمومــی نخواهند کرد و ایــن از جرائم که امنیت جانی و 
روانی جامعه را تهدید می کند به سمت رسیدن به »صفر« 
میــل خواهد کرد! اما متاســفانه نگاهی بــه آرای صادره 
درخصوص جرائم خشن طی سالیان اخیر از سوی دستگاه 
قضائی، حکایت از واقعیت تلــخ دیگری دارد! پلیس، طی 
این سال ها، بارها از دســتگیری مجرمانی خبر داده است 
که سابقه چندین بار تجاوز به عنف، ایجاد رعب و وحشت و 
استفاده از ساح در انظار عمومی برای سرقت به عنف دارند 
که همین امر گویای بازدارنده نبودن آرای صادره برای این 

دسته از مجرمان است.
متاسفانه تقریبا تمام مجرمانی که چنین جرائم خشن 
مســلحانه را مرتکب شــده اند و جرائم آنها لاجرم با ایجاد 
رعب و وحشــت شــدید همراه بوده، برخاف نص صریح 
قانون مجازات اســامی منجر به صــدور حکم »محاربه و 

اعدام« نشده است!

متاســفانه همین امر تا به امروز باعث شده آمار چنین 
جرائمی در ســطح کشــورمان ســیر نزولی نداشته بلکه 
متاسفانه بنابر اعام رسمی پلیس و دستگاه قضایی با آمار 
سعودی این دسته از جرائم خشن نیز مواجه بوده ایم! این 
امر در حالی بوده که پلیس برای شناســایی و دستگیری 
سریع این دسته از مجرمان، قاطعیت و عزم جدی را داشته 

است.
ســارقان زورگیری و سرقت اتوبان صدر در کمتر از ۲۴ 
ســاعت توسط ماموران پلیس آگاهی شناسایی و بعد از ۵ 
روز از وقوع جرم، دستگیر شدند.ماجرا از این قرار است که 
صبح ۲۱ فروردین ماه، فیلمی در فضای مجازی منتشر شد 
که در این فیلم 3 ســارق مسلح با »قمه« در اتوبان صدر 
اقدام به زورگیری از یک راننده و ســرقت اموال او و بعد از 
سرقت با موتورســیکلت فرار می کنند.این فیلم به سرعت 
در فضای مجازی منتشــر شــد و کاربران زیادی خواستار 
شناسایی و دستگیری این سارقان خشن شدند؛ بافاصله 
قوه قضائیه هم به این موضوع ورود کرد و دســتور تسریع 

در این پرونده را صادر کرد.
ماموران پلیس آگاهی پایتخت با به کارگیری شیوه های 
نوین و علمی جرم توانســتند این ســارقان را کمتر از ۲۴ 
ســاعت شناسایی و طی یک عملیات نیابتی به استانی که 
این سارقان در آن مخفی شده بودند، بروند و بعد از ۵ روز 
آنها را دستگیر کنند.صبح ۲۷ فروردین ماه این سارقان به 
محل جرم برده شــدند تا صحنه جرم بازسازی شود؛ جدا 
از اعترافات این سارقان که هرکدام باید به تنهایی بررسی 
شــود نکته مهم صحبت های آنها، »تکرار و تعدد جرم های 
مشــابه مرتکب شده« توسط این سارقان بود! متهم اصلی 
این پرونده اعتراف کرد که ۵ بار دیگر هم با همین شــیوه 
سرقت و توســط پلیس دستگیر شده است! )صرف نظر از 
مواردی که این متهم سرقت کرده و دستگیر نشده است!(
از زورگیر بزرگراه نیایش تا سارقان اتوبان صدر

مــرداد ماه ۱۴۰۱ بود که فیلم کوتاهی در شــبکه های 
اجتماعی منتشر شــد که به سرعت دست به دست شد و 
بازتاب فراوانی داشــت. فیلم، جوانی را نشان می داد که در 
ترافیک بزرگراه، در حالیکه یک چاقوی بزرگ در دســت 
دارد سراغ یک پژو۲۰6رفته، راننده را که زنی جوان است 

تهدید کرده، گوشی اش را به زور سرقت کرده و در ادامه با 
همدستی موتورسواری که در آن سوی بزرگراه منتظر بود، 
فرار می کند.انتشار این فیلم که احساسات عمومی جامعه 
را جریحه دار کرده بود، باعث شد عملیات ویژه پلیس برای 
دستگیری ســارق خشن در مدت کوتاهی به نتیجه برسد 
و او و همدستش دستگیر شــوند. پرونده سارق اصلی که 
مجرمی سابقه دار است و به تازگی از زندان آزاد شده بود، 
به اتهام »محاربه« به دادگاه انقاب فرســتاده شد و او در 
شــعبه ۱۵دادگاه انقاب تهران به ریاست قاضی ابوالقاسم 

صلواتی محاکمه شد.
سردار اشــتری فرمانده ســابق انتظامی اعام کرد که 
قــوه قضائیه به پلیس وعده داده اســت تا اشــد مجازات 
برای سارقینی که در سرقت از ساح سرد یا گرم استفاده 
می کنند، صادر کند و این فرمانده این وعده را عامل مهمی 

برای کاهش سرقت و تادیب سارقان برشمرد.
وعده ای که محقق نشد!

وقتی نخستین حکم اعدام زورگیر خشن بزرگراه نیایش 
صادر شد، وی به این رأی اعتراض کرد که پرونده به دیوان 
عالی کشور فرستاده شد؛ قضات عالی رتبه به دلیل نقص در 

تحقیقات، پرونده را مجددا به دادسرا فرستادند.
پرونده پــس از رفع نقص مجددا به شــعبه ۱۵دادگاه 

انقاب فرســتاده شــد که برای دومین بار نیز حکم اعدام 
برای جوان زورگیر صادر شد. این پرونده بار دیگر اعتراض 
متهم را در پی داشت و پرونده مجددا به دیوان عالی کشور 

فرستاده شد!
بــرای دومین بار قضات دیوان حکــم را نقض کردند و 
برای سومین بار پرونده به شعبه ۲۹ دادگاه انقاب اسامی 
ارجاع شد؛ ســومین و تازه ترین حکم صادر شده با ۲ رأی 
قبلب که حکم اعدام متهم بود، متفاوت است.  این بار شعبه 
۲۹دادگاه انقاب، همین زورگیر خشــن را که باعث ایجاد 
رعب و وحشت شدید بین توده مردم در سطح شهر تهران 
و کشورمان شــده بود را به خاطر سرقت هایش به ۱۰سال 
زندان و رد مال و به جرم »محاربه« صرفاً به ۱۵سال حبس 

در تبعید به یکی از شهرهای غربی کشور محکوم کرد!
متاسفانه طی سالیان اخیر شاهد افزایش تصاعدی این 
دســته از جرائم خشن همراه با ایجاد رعب و وحشت بین 
عموم مردم هســتیم اما ظاهراً عزمی بــرای صدور احکام 
محاربه برای زورگیران خشــن از ســوی دستگاه قضایی 
وجود ندارد و سارقان و زورگیران خشن همچنان با توسل 
به اعتراض و شکســتن آرای اولیــه و صرفاً با تحمل چند 
ســال حبس و بعد آزادی و تکرار جرائم مشــابه، روزگار 

می گذرانند!

احکامی که شکسته و سارقانی که وقیح می شوند

احساس امنیت زورگیران خشن مسلح

رئیس پلیس پیشــگیري تهران بزرگ از دســتگیري دو 
نفر مامور قابي در محدوده تهران نو خبر داد. ســرهنگ 
»علي قاسم پور« در گفت و گو با خبرگزاري پلیس گفت: 
در پي وقوع چند فقره ســرقت به شیوه ي غصب عنوان 
پلیس، دستگیري این سارقان در دستور کار تیم عملیاتي 
کانتــري ۱۲۸ تهران نو قرار گرفــت. وي با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پي جویي انتظامي  مشــخصات 
ظاهري متهمان  و محل عبور و مرور آن ها را شناســایي 
کردند افزود: شــیوه ي این سارقان به این صورت بود که 
با معرفي خود به عنــوان پلیس از مال باختگان اقدام به 
اخاذي و سرقت مي کردند. لذا تصویري از متهمان ترسیم 

و در اختیار تمامي تیم هاي گشت انتظامي کانتري قرار 
گفت. این مقام انتظامي به گشت زني هاي هدفمند اشاره 
کرد و گفــت: در نهایت با تاش مامــوران کانتري روز 
گذشــته این  ۲مامور قابــي  در زماني که قصد اخاذي 
از سه نفر از اتباع کشور همسایه را داشتند، شناسایي که 
بافاصله نسبت به دستگیري آن ها اقدام شد.رئیس پلیس 
پیشگیري تهران تصریح کرد: در بررسي اولیه از متهمان 
یک دستگاه بي سیم و دستبند و حکم ماموریت جعلي و 
مبلغ ۴۰ میلیون ریال وجه نقد که به تازگي اخاذي کرده 
بودند کشف و در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخاذي از 

شهروندان با عنوان پلیس اعتراف کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي پایتخت از کشف ۱۲ هزار 
قوطي اکتان بنزین قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال خبر 
داد.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ کارآگاه »مهدي 
افشاري« رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران در تشریح 
این خبر اظهار داشت: روز گذشته مأموران پلیس امنیت 
اقتصــادي پایتخت انباري را در جنــوب تهران در حوالي 
شــهر ري که محل دپو کالا و تخلیه بارهاي بسته بندي 
شده بود، شناسایي و موضوع را براي تحقیق و بررسي در 
دســتور کار خود قرار دادند.این مقام انتظامي با اشاره به 
اینکه در تحقیقات پلیسي هویت مالک این انبار شناسایي 
شد، عنوان کرد: با تایید صحت خبر و محرز شدن تخلیه 

محموله هاي قاچاق در این انبار با دستور قضائي،  ماموران  
پلیــس امنیت اقتصادي تهران  در یک عملیات پلیســي 
مالک انبار را دستگیر کردند.وي با بیان اینکه با دستگیري 
متهم، بازرسي از انبار مورد نظر در دستور کار مأموران قرار 
گرفت، تصریح کرد: در بازرسي از داخل انبار ۱۲ هزار  عدد 
قوطي اکتان بنزین ۲۵۰ میلي لیتري  کشف شد.افشاري  
با اشــاره به اینکه انبار مذکور با دستور قضائي پلمب شد، 
ابراز داشت:کارشناســان ارزش این کالاهــا راحدود ۲۵ 
میلیارد ریال برآورد کرده اند.رئیس پلیس امنیت اقتصادي 
تهران  در پایان، خاطرنشان کرد: متهم براي سیر مراحل 

قانوني تحویل مراجع قانوني شد.

کشف انبار کالاي قاچاق در جنوب تهران دستگیري دو نفر مامور قلابي در محدوده تهران نو

ماموران پلیس مبــارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ یک تن و ۱۱۷ کیلوگرم مخدر شیشــه 

را از یک تریلی حامل بار سنگ کشف کردند.
به گزارش ایســنا، مامــوران پلیس مبارزه 
با موادمخــدر تهران بزرگ با انجــام اقدامات 
اطاعاتــی و رصد مجرمان ســابقه دار متوجه 
شــدند که یکی از سوداگران مرگ، تصمیم به 
تهیه موادمخدر ازنوع شیشه گرفته و قصد دارد 
تا با انتقال آن به تهران این مواد را در پایتخت 
توزیع کند. در همین راســتا نیز رسیدگی به 

موضوع به طور ویژه در دستورکار قرار گرفت. 
در ادامــه مامــوران از ورود این محموله به 
کشور منتقل شــد و اقدام به ردیابی آن کرده 
و در نهایت موفق شدند تا محموله موادمخدر 
شیشــه را در بزرگراه امام رضا)ع( شناسایی و 
توقیــف کنند. در جریان این ماموریت یک تن 
و ۱۱۷ کیلوگرم مخدر شیشــه که در بار ۲3 
تنی سنگ جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. 
ســه نفر نیز در این خصوص دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شدند که در جریان بازجویی ها 

به جرم خود اعتراف کردند.
از ســوی دیگر، رئیس پلیــس پایتخت، با 
اشــاره به عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر 
در دستگیري ســوداگران مرگ، گفت: در تازه 
ترین عملیات پلیس، بیش از سه تن مواد مخدر 

کشف شده است.
پلیس، ســردار  به گــزارش خبرگــزاري 
»عباسعلي محمدیان« صبح دیروز در حاشیه 

با  پلیس مبــارزه  نمایشــگاه دســتاوردهاي 
موادمخدر گفت: دغدغه شهروندان این بود که 

پلیس اگر به یک ماموریــت خاص بپردازد، از 
سایر حوزه ها غافل مي شود اما امروز مي بینیم 

که در یک ماه اخیر همکارانم در پلیس مبارزه 
با مواد مخدر موفق به کشــف سه هراز و ۱۰۰ 
کیلوگرم مواد مخدر و دستگیري خرده فروشان 

مواد افیوني شده اند.
این مقام انتظامي با تاکید بر این مطلب که 
همه متهمان تحت رصد پلیس بوده و هستند، 
گفت: این امر به کشــفیات گسترده و مهمي 
منجر شــده اســت که امروز نتیجه آن را مي 
بینیم. وي با بیــان اینکه یک هزار کیلوگرم از 
مواد مکشــوفه شیشه است، عنوان داشت: این 
مقدار مواد روانگردان که تحت پوشــش سنگ 
معدن بود کشف و توقیف شده که قرار بود در 
تهران پخش شود اما همکاران ما در تعطیات 
نوروز با زحمات شبانه روزي و همکاري دستگاه 

قضا این محموله را توقیف کردند.
سردار محمدیان با بیان اینکه مجرمان تحت 
رصد پلیس هستند، ادامه داد: یک کار پیچیده 
پلیسي طي ســه تا چهار ماه انجام شد تا این 
تریلي حامل شیشــه توقیف شود ضمن اینکه 

سه نفر نیز در این رابطه دستگیر شدند.
رئیــس پلیــس پایتخت تصریح کــرد: در 
کنار دانه درشــت ها با توزیع کنندگان و خرده 
فروشــان موادمخدر نیز برخــورد مي کنیم و 
آمارهــاي پلیس از میزان بالاي کشــفیات در 
سال جاري نسبت مدت مشابه در سال قبل به 

مقدار ۲۰ درصد افزایش داشته است.

 ۱۱۱۷ کیلوگرم مواد مخدر »شیشه« در بار ۲۳ تنی سنگ کشف شد

توقیف محموله بزرگ شیشه

رئیس پلیس راهور فراجا از پیگیری برای اجرایی شدن 
اعتراض اینترنتی به جرائم رانندگی در سال جاری خبر داد.

به گزارش ایســنا، سردار سید تیمور حســینی درباره 
میــزان افزایش جرائم رانندگی در ســال جدید گفت: نرخ 
جدید جریمه ها هنوز به ما اباغ نشــده است و ما منتظریم 
نــرخ جریمه ها از طرف هیات دولــت به پلیس راهور اعام 
شــود. اما در کل می توانم بگویم که جریمه های مربوط به 
تخلفات حادثه ســاز تا پنج برابر افزایش پیدا می کند و البته 
ایــن افزایش پنج برابری مربوط به تمام تخلفات نیســت و 
همانطور که گفتم در مورد تخلفات حادثه ســاز تا پنج برابر 

افزایش مبلغ را خواهیم داشت.

حســینی ادامه داد: بیشــترین میزان جرائم مربوط به 
رانندگی در حالت مســتی و مصرف مواد روان گردان است. 
توقیف خودرو، شــش ماه ضبط گواهینامه و نمره منفی و 
معرفی به مراجــع قضایی از جرائم این مورد تخلف در نظر 

گرفته شده است.
رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه قانون رســیدگی 
به تخلفات رانندگی در ســال ۱3۸۹ به تصویب رســیده و 
از ابتدای ســال ۱3۹۰ به اجرا گذاشته شد است، گفت: در 
همین قانون پیش بینی شده که پلیس می تواند هر سه سال 
یک بار پیشــنهاد افزایش جریمه ها را با توجه به نرخ تورم 
داشته باشد و این پیشنهاد باید در هیات دولت مطرح شود. 

البته قانون گذار فقط راجع به نرخ جریمه مجوز را صادر کرده 
و نمره منفی و مدت زمان توقیف و سایر مجازات های مکمل 

و جایگزین به شکل ثابت باقی می ماند.
وی درباره پیامک ارســالی از تخلفات برای رانندگان نیز 
گفت:  ما تاکید داریم کــه حتما و به محض ارتکاب تخلف 
پیامکی برای متخلف ارسال شد. در متن پیامک اولیه ذکر 
شــده تخلف انجام شده اما در حال بررسی است  و پیامک 
دوم بعد از تایید ارســال می شود که شناسه پرداخت در آن 
وجــود دارد معمولا در پیامک دوم خطایــی نداریم. از این 
رو اگر شــهروندان پیامکی دریافت کردند که حاوی شناسه 

پرداخت نبود، نگران نباشند.

حســینی افزود: درصد خطای پیامک دوم بسیار پایین 
است. عمده خطاها در مورد پیامک های اولیه است، اما در هر 
صورت اگر فردی با بررسی سوابق تخلفات خود متوجه شد 
که برخی از خطاهای ذکر شده را مرتکب نشده باید اعتراض 

خود را در واحدهای رسیدگی دنبال کند.
رئیــس پلیس راهــور فراجا گفت: در همه اســتان ها و 
شهرستان های کشور امکان اعتراض به جریمه وجود دارد. 
ما در سال ۱۴۰3 موضوع رسیدگی غیر حضوری اینترنتی را 
خواهیم داشت که مردم می توانند اعتراض خود را در سامانه 
ثبت کنند و بعد از مطابقت اگر به نتیجه برسیم که ادعای 

فرد درست است جریمه حذف و پاک خواهد شد.

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

پیگیری برای اجرای اعتراض اینترنتی به جرائم رانندگی
افزایش مبلغ جریمه ها هنوز ابلاغ نشده است

رئیس مرکز عملیات پلیــس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی تهران بــزرگ از دســتگیری اراذل و اوباش بلوار 

اندرزگو خبر داد.
به گزارش ایســنا، چندی پیش ویدیویی در شبکه های 
اجتماعی منتشر شد که در آن چند جوان با حضور در یک 
خودروی سواری ادعا کردند که قصد دارند تا صبح در خیابان 
اندرزگو تیراندازی کنند. این افراد حتی ادعا کردند که پلیس 
نیز به دنبال آنهاست اما همچنان به اقدام خود ادامه خواهند 
داد و جوابگو هستند. انتشار این ویدیو که در بخش هایی از 
آن الفاظ رکیکی نیز بیان شــده بود، واکنش هایی را درپی 

داشت و در نهایت نیز سبب شد تا سازمان اطاعات پلیس 
تهران برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شود.

سرهنگ ســعید راســتی، رئیس مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره پرونده 
این افراد گفت: این افراد اقــدام به ضبط یک ویدیوی زنده 
از اینســتاگرام خود کرده و در آن الفاظ رکیک به کار برده 
بودند. همچنین با اســتفاده از یک ساح کاشینکف  اقدام 

به ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان در محدوده شمال 
تهــران کرده بودند، موضوعی که خط قرمز پلیس بوده و به 
جد با آن برخورد می شود.وی با بیان اینکه این افراد که پنج 
نفر بودند، در بلوار اندرزگو، با خودروی بی.ام.دبلیو تردد کرده 
و مردم و حتی پلیس را تهدید کرده بودند، گفت: با اقدامات 
انجام شده از سوی ماموران سازمان اطاعات پلیس پایتخت 
این افراد، شناســایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در 

عملیاتی دستگیر شدند. راستی با بیان اینکه سه نفر از این 
پنج نفر ســابقه دار بوده و پیش از این دلیل ارتکاب جرائم 
مختلف از جمله شرارت دستگیر شده بودند، گفت: برای این 
افراد پرونده ای تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شــدند.وی ادامه داد: پلیس هیچگونه 
تعارفی با اراذل اوباش ندارد و در کوتاهترین زمان این افراد 
دستگیر می شوند. اخال در نظم شهر و ایجاد مزاحمت برای 
شــهروندان خط قرمز پلیس است و مردم از ما انتظار دارند 
که با آنان برخورد کنیم. ما هم از قوه قضائیه می خواهیم با 

این افراد برخورد محکمی داشته باشند.

دستگیری اراذل و اوباش مسلح بلوار اندرزگو


